
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання науково-методичної ради 

Косівського інституту ПДМ ЛНАМ 

01.09.2023        м.Косів 

Голова − Дутка В. В., заступник директора з навчальної роботи, кандидат 
мистецтвознавства, доцент. 
Секретар − Гордійчук О.З., старший викладач кафедри декоративно-
прикладного мистецтва. 

 
Присутні: зав. кафедри декоративно-прикладного мистецтва, доцент,  кандидат 
географічних наук Вах І. С., доцент кафедри дизайну, кандидат технічних наук,  
гарант ОПП Малиновський В. І., зав. кафедри образотворчого мистецтва та 
академічних дисциплін, доцент,  кандидат мистецтвознавства Молинь В.Д.,  
доцент кафедри декоративного мистецтва, кандидат мистецтвознавства 
Щербина Н. М., зав. кафедри дизайну, доцент  Стеф’юк Н.А. 

 
 

 
Порядок денний: 

        1. Затвердження плану роботи НМР на 2023 – 2024 н.р. 
        2. Забезпечення навчального процесу навчально-методичними    
           комплексами ( завідувачі кафедр). 

3. Особливості модернізації ОП «Декоративне мистецтво» освітнього   
        рівня «Бакалавр». 
 

  І. СЛУХАЛИ:  

  Дутку В.В. з планом роботи НМР на 2023-2024 навчальний рік. 
    ВИСТУПИЛИ:  
Вах І.С. − запропонував прийняти  план роботи НМР за основу. 
    УХВАЛИЛИ: 
Затвердити план роботи НМР на 2023-2024 н.р. (План роботи НМР додається). 
 
  ІІ. СЛУХАЛИ:  

 Дутку В.В., − ознайомила колег зі складовими, що входять у методичний 
комплекс  забезпечення навчального процесу: робоча програма; конспект 
лекцій; методичні вказівки для проведення курсової роботи; тематика курсових 
завдань; методичні вказівки з організації  самостійної роботи з навчальної 
дисципліни; індивідуальні завдання; засоби діагностики. 
 ВИСТУПИЛИ: 
Вах І.С., Молинь В.Д., Стефюк Н.А., Щербина Н.М.− доповіли про наявність 
програм на кафедрах. 
УХВАЛИЛИ: упорядкувати НМК  дисциплін до 08.09.2023р.        

 
  ІІІ. СЛУХАЛИ:  



 Дутку В.В.- ознайомила з особливостями  модернізації ОП «Декоративне 
мистецтво» освітнього  рівня «бакалавр». 

 

 
Голова навчально-методичної ради                     Вікторія ДУТКА 

         Секретар навчально-методичної ради         Оксана ГОРДІЙЧУК 
 

 
План роботи НМР на 2023-2024 н. р. 

Вересень:   

1. Затвердження плану роботи НМР на 2023 – 2024 н.р..     
2. Забезпечення навчального процесу навчально-методичними              
комплексами ( завідувачі кафедр) 
3.Особливості модернізації ОП «Декоративне мистецтво» освітнього   
        рівня «Бакалавр» ( гарант програми Кушнір О.В.). 
Жовтень:  
1. Інформування як метод підвищення якості освіти.  
2. Анкетування викладачів про форми викладання навчальних дисциплін ОП. 
3. Різне: Зміни в складі НМР. 
Листопад: 

1. Методи контролю якості знань (забезпечення методичних рекомендацій для 
самостійної роботи; НМЗД). Прозорість, доступність. 
Грудень: 

1. Аналіз успішності та виявлення слабких сторін ОП (конкретні пропозиції). 
Січень: 

2. План  щодо перегляду  та вдосконалення освітніх програм. Проблематика ОП 
та пропозиції щодо удосконалення та змін (стейкхолдери). 
Лютий:  

1. Затвердження методичного забезпечення: методичні рекомендації до 
практичних занять, самостійної роботи, конспект лекцій. 
Березень: 

1. Актуальність тематики дипломного проектування. 
Квітень: 

1. Нормативна база як основа якості навчання у ЗВО. 
Травень:  

1. Готовність кафедри ДПМ до акредитації. 
Червень:  

1. Затвердження навчальних методичних  комплексів дисциплін. 


